
 

COMUNE DI CIRO' MARINA ( Prov. di Crotone ) 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

N.33 
D A T A 

13.02.2018 

 

Revoca determine nn. 24 – 25 – 26 del 06/02/2018.               

 

IL RESPONSABILE DELLE RISORSE UMANE 

Premesso che 

con determine nn. 24 – 25 - 26  del 06/02/2018 si è proceduto a liquidare agli ex 
dipendenti Grillo Antonio, Cera Anna Maria ( deceduti ) e Fico Giacomo le quote spettanti 
a titolo TFS, per i periodi non pagati come si evince dai decreti Inps;   
 
 
accertato  
 

che, nella stesura dell’atto, si è incorsi in errore materiale;  
 
Ritenuto 
 
Opportuno procedere alla revoca immediata delle determinazioni suindicate; 
 
 

DETERMINA 

 
 

revocare a tutti gli effetti le determinazioni nn 24 – 25 - 26 del 06/02/2018; 
 
dare atto che  
 
si provvederà, in tempi brevi, all’ adozione di apposite determinazioni per la liquidazione 
del TFS nei confronti degli ex dipendenti. 
 
Li, 13.02.2018 

 

 

Il Responsabile del Procedimento                          Il Segretario generale 

f.to        Antonio Carluccio                   f.to   dr  Paolo Lo Moro 

 

 



 

 
IL RESPONSABILE DELLE RISORSE UMANE 

per quanto concerne la regolarità tecnica esprime parere: 

FAVOREVOLE 

data 13/02/2018                       

             Il Segretario generale 

       f.to        dr Paolo Lo Moro 

 

 

 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia è stata pubblicata all’albo pretorio online dal  13/02/2018 e per dieci giorni 

consecutivi. 

 

Registro delle pubblicazioni n.  84  del 13/02/2018 

 

Ciro’ Marina li, 13/02/2018 

 

                                                                    l’addetto all’albo pretorio online 

                                                                     f.to    Francesco Valente 


